PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38
  Gabinete do Prefeito

Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000

Fone (77)-3434-2137 / e-mail: gabinetedoprefeitoplanalto@gmail.com

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUAMANA 2021 /2024

DECRETO Nº 042/2024 DE 20 DE MARÇO DE 2024

“Nomeia ocupante de função de

confiança e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente o disposto

na Lei Municipal nº. 0426/2017 de 21 de Fevereiro de 2017;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada para exercer a Função de Confiança de Gestora

do Programa Bolsa Família, ALANA BRITO DE OLIVEIRA DE JESUS,

portadora da CI. RG. SSP (BA) nº. 14.815.836-62, inscrito no CPF/MF

sob o nº. 039.028.605-29, para cumprimento das finalidades,

competências e atribuições inerentes à sua supracitada função.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA

BAHIA, em 20 de março de 2024.

CLOVES ALVES ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL